
« О б» ^  2019 г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ» ОТ 18.10.2019 Г.
№1307-П «ОБ ИЗЪЯТИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД УСТЬ-КУТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст.49 Земельного Кодекса РФ, ст.279 Гражданского 
кодекса РФ, ст.ст. 6,39,47 Устава Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения), во исполнение дорожной карты по реализации проекта 
«Строительство жилого микрорайона с инфраструктурой в г. Усть-Кут Иркутской 
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование постановления администрации муниципального 
образования «город Усть-Кут» от 18.10.2019 г. №1348-П изложить в следующей 
редакции: «Об изъятии земельного участка и объекта недвижимости для 
муниципальных нужд Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения)»

2. п.1 постановляющей части постановления администрации 
муниципального образования «город Усть-Кут» от 18.10.2019 г. №1348-П 
дополнить словами: «и расположенный на нем объект недвижимости нежилое 
здание Арочный склад с кадастровым номером 38:18:100301:117, по адресу 
Иркутская область г. Усть-Кут ул. Коммунистическая д. 15/7, площадью 492 кв.м»

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения) опубликовать
постановление на официальном сайте администрации муниципального 
образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в установленном порядке 
копию настоящего постановления собственнику изымаемого объекта 
недвижимости, в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Иркутской области.

http://www.admustkut.ru


4Г

Л

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть- 
Кутского муниципального образований (городского поселения) Евсюкову Ю.Г.

И.о. главы администр 
муниципального о 

«город Усть-Кут»
Е В. Кокшаров




